РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2021 г.                             г. Западная Двина                               № 107
О внесении изменений в постановление администрации

 Западнодвинского района от 10.12.2007 года № 1034-1

«О Совете предпринимателей и руководителей предприятий»
     В связи с прекращением деятельности в качестве индивидуальных предпринимателей ряда субъектов предпринимательства, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Внести в постановление администрации Западнодвинского района от 10.12.2007 года № 1034-1 «О Совете предпринимателей и руководителей предприятий» следующий изменения:
     1. Утвердить Совет предпринимателей и руководителей предприятий в новом составе изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

 главы Западнодвинского района                     О.А. Голубева
Приложение к постановлению администрации

 Западнодвинского района Тверской области

от 18.05.2021 г. № 107

Состав
Совета предпринимателей и
 руководителей предприятий (далее – Совет)
Председатель Совета: Кривченко Артур Юрьевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Заместитель председателя Совета: Дроздова Светлана Васильевна – заместитель главы администрации по финансово – экономическим вопросам администрации района;

Секретарь Совета: Антонова Светлана Васильевна – заведующий отделом экономики, инвестиций и муниципального заказа администрации района.

Члены Совета:

Тимофеев Игорь Геннадьевич – директор ООО «ДиО» (по согласованию);

Груздева Елена Алибековна – директор ОАО «Березка» (по согласованию);

Синева Светлана Васильевна – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Тарасенков Игорь Николаевич – индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Щербаков Александр Александрович – директор ООО «Водоканал» (по согласованию);

Косенкина Ирина Владимировна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Белоусова Вероника Геннадьевна - индивидуальный предприниматель (по согласованию);

Морозова Галина Владимировна - индивидуальный предприниматель (по согласованию).